CÂMARA DOS DEPUTADOS

R E Q U E R I M E N T O Nº
(Do Sr. Jorginho Mello)

Requer a retirada de assinatura do
Requerimento de Urgência nº
2.974/2015 acessório do Projeto de
Lei (PL) nº 2.648, de 2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 § 4º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de assinatura do

Requerimento de Urgência nº 2.974/2015 acessório do Projeto de Lei (PL) nº

2.648, de 2015 que “altera dispositivos da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de

2006, que dispõe sobre as Carreiras dos Servidores do Poder Judiciário da União

e dá outras providências”.

Sala das Sessões,        de                           de 2015.

JORGINHO MELLO
Deputado Federal